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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
affaldshåndtering. De oplyser, at de ikke har affald, der
betragtes som ABP eller foder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur i
køle- og frostrum.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser, at alt kød i frostrum er indfrosset ved modtagelse.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af intake og dispatch.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har over linje, hvor der
opskæres koteletter tilstrækkeligt med belysning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har udpeget metaldetektor på
alle linjerne som CCP. Set virksomhedens skriftlige procedurer
vedrørende dette CCP, herunder korrigerende handlinger og
verifikation. Set stikprøvevis afvigerapport ved fund af metal.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedure for oplæring af
medarbejdere i hygiejne. I produktion adspurgt
medarbejdernes viden om, og instruktion i fødevarehygiejne,
herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set uddannelses
bevis for HACCP-uddannelse taget af medarbejdere som er
ansvarlig for udarbejdelse af risikonanalyser og
egenkontrolprocedure.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens sporbarhed på
rødspættefiletter ejet af anden virksomhed, 1 led tilbage i form af følgeseddel. Sporbarhedsdokumentation er
medtaget.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Ingen anmærkninger. Der fremsendes en ny autorisationsskrivelse til virksomheden, hvor lokale til affald vil
være anført.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens løbende regnskab med registreringer af indgående
råvarer. Virksomheden vejer produkterne ind ved ankomst, som en del af varemodtagelsen. Ok
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer af økologisk svinekød.
Kontrolleret sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter mørbrad og bov: Ok
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, såsom øko mørbrad fra
2 leverandører, samt øko bov, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Gennemgået virksomhedens procedurer for opdatering af leverandørs økologicertifikater: Ok.
Kontrolleret udvalgte råvarer fra økologiske grise, herunder mørbrad og bov, sammenholdt med mængden af
modtagne produkter. Kontrolleret sporbarhed med udgangspunkt i overstående produkter: Ok
Kontrolleret at forudsætningerne for økologirapporten er uændrede: Ok.
Andet: Der er under audit foretaget sporbarhed på fisk.


